
 
 
 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        ΑΜΑΛΙΑΔΑ 14-09-2022 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                        ΑΡ. ΠΡΩΤ.18882 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ  

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΕ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

        Στην Αμαλιάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 14-09-2022 ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 14:30 συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την αρ.147/2022 απόφαση του 

Δημάρχου, προκειμένου να να καταρτίσει τους οριστικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων 

της με αρ.πρωτ.16322/08-08-2022 ανακοίνωσης του Δήμου  Ήλιδας. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 

1. Ανδριοπούλου Αθανασία  

2. Καλογεροπούλου Δήμητρα 

3. Κάππου Μαρία 

  Η αρ. πρωτ. 16322/08-08-2022 ανακοίνωση αφορά στην πλήρωση τριάντα (30) 

θέσεων προσωπικού στις υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων του Δήμου, με 

σύμβαση ΙΔΟΧ χρονικής διάρκειας ίσης με το διδακτικό έτος 2022-2023, σύμφωνα με την 

αρ. 357/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. Επίσης, αφορά στις προσλήψεις της 

ΔΙΔΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./50/6644/05-05-2022 απόφασης της Επιτροπής της πράξης του Υπουργικού 

Συμβουλίου 33/206 (άρθρο 2 παρ. 1), με την οποία έχει εγκριθεί μία (1) θέση πλήρους 

απασχόλησης για το Δημόσιο ΙΕΚ, και μία (1) θέση μερικής τρίωρης απασχόλησης για το 

Σχολείο Δεύτερης Ευκαιρίας. 

       Με το αρ. πρωτ. 18536/09-09-2022 πρακτικό της ως άνω επιτροπής καταρτίστηκε ο 

προσωρινός Πίνακας κατάταξης για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση ΙΔΟΧ Πλήρους 

και Μερικής Απασχόλησης σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων Δήμου Ήλιδας για 



 
 
 

το έτους 2022-2023. Με το αρ. 18871 /14-09-2022 πρακτικό η Επιτροπή αποφάσισε επί  

των ενστάσεων που υποβλήθηκαν. 

 Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω προέβη στην κατάρτιση των παρακάτω πινάκων: 

1. Οριστικός πίνακας  κατάταξης των υποψηφίων καθαριστών/στριών σχολικών μονάδων 

Δήμου   

2.  Οριστικός Πίνακας κατάταξης πλήρους απασχόλησης (περιλαμβάνουν όλους τους 

υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης) 

3. Οριστικός Πίνακας κατάταξης μερικής απασχόλησης (περιλαμβάνουν όλους τους 

υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης) 

4. Οριστικός Πίνακας Επιλογής υποψηφίων πλήρους απασχόλησης (περιλαμβάνει τους 

υποψηφίους που προτάσσονται για τις έξι (6) θέσεις και την μία (1) θέση  στο ΔΙΕΚ. 

5. Οριστικός Πίνακας Επιλογής υποψηφίων μερικής τετράωρης απασχόλησης 

(περιλαμβάνει τους υποψηφίους  που προτάσσονται για δύο (2) θέσεις ). 

6. Οριστικός Πίνακας Επιλογής υποψηφίων μερικής τρίωρης απασχόλησης (περιλαμβάνει 

τους υποψηφίους  που προτάσσονται για τις είκοσι δύο (22) θέσεις και μία (1)θέση στο 

ΣΔΕ). 

(Επισυνάπτονται οι πίνακες) 

 

Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα μέλη της επιτροπής. 

 

 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 Ανδριοπούλου Αθανασία  

 

Καλογεροπούλου Δήμητρα 

 

Κάππου Μαρία 

 

 

 



 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αμαλιάδα 14-09-2022         

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 

Οριστικός πίνακας  κατάταξης των υποψηφίων καθαριστών/στριών ΙΔΟΧ σχολικών 

μονάδων Δήμου 
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1 ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 5689 1 1 2 

2 ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 4151 2 1 2 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4123 3 1 2 

4 ΑΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 3953 4 1 2 

5 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3531 5 1 2 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3472 6 1 2 

7 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 3385 7 1 2 

8 ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3005 8 1 2 

9 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2983 9 1 2 

10 ΒΡΑΚΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2883 10 1 2 

11 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2798 11 1 2 

12 ΜΠΟΥΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2563 12 1 2 

13 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΖΩΗ 2423 13 1 2 

14 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 1787 14 1 2 

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ 1279 15 1 2 

16 ΤΣΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ 1238 16 1 2 

17 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1193 17 1 2 

18 ΝΤΟΥΚΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 828 18 1 2 

19 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 793 19 1 2 

20 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 733 20 1 2 

21 ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 688 21 1 2 



 
 
 

22 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 548 22 1 2 

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 471 23 1 2 

24 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ 469 24 1 2 

25 CEKA SONILA 418 25 1 2 

26 ΓΚΟΜΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 362 26 1 2 

27 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 326 27 1 2 

28 ΒΡΕΤΤΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ 311 28 1 2 

29 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 298 29 1 2 

30 ΣΑΦΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 296 30 1 2 

31 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 90 31 1 2 

32 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 32 1 2 

33 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 33 1 2 

34 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ 47 34 2 1 

35 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 45 35 1 2 

36 ΡΑΛΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 40 36 1 2 

37 ΚΟΤΣΙΦΑ ΕΛΕΝΗ 30 37 1 2 

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30 38 1 2 

39 ΠΟΛΥΖΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 39 1 2 

40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15 40 2 1 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15 41 1 2 

42 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 10 42 1 2 

43 ΜΠΟΥΤΖΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10 43   1 

44 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 44 1   

45 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 45 1   

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 Ανδριοπούλου Αθανασία 

 

Καλογεροπούλου Δήμητρα 

 

Κάππου Μαρία 



 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αμαλιάδα 14-09-2022         

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 

Οριστικός Πίνακας κατάταξης πλήρους απασχόλησης (περιλαμβάνουν όλους τους υποψηφίους 

που πληρούν τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης) 
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1 ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 5689 1 1 

2 ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 4151 2 1 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4123 3 1 

4 ΑΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 3953 4 1 

5 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3531 5 1 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3472 6 1 

7 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 3385 7 1 

8 ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3005 8 1 

9 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2983 9 1 

10 ΒΡΑΚΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2883 10 1 

11 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2798 11 1 

12 ΜΠΟΥΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2563 12 1 

13 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΖΩΗ 2423 13 1 

14 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 1787 14 1 

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ 1279 15 1 

16 ΤΣΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ 1238 16 1 

17 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1193 17 1 

18 ΝΤΟΥΚΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 828 18 1 

19 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 793 19 1 



 
 
 

20 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 733 20 1 

21 ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 688 21 1 

22 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 548 22 1 

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 471 23 1 

24 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ 469 24 1 

25 CEKA SONILA 418 25 1 

26 ΓΚΟΜΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 362 26 1 

27 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 326 27 1 

28 ΒΡΕΤΤΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ 311 28 1 

29 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 298 29 1 

30 ΣΑΦΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 296 30 1 

31 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 90 31 1 

32 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 32 1 

33 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 33 1 

34 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ 47 34 2 

35 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 45 35 1 

36 ΡΑΛΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 40 36 1 

37 ΚΟΤΣΙΦΑ ΕΛΕΝΗ 30 37 1 

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30 38 1 

39 ΠΟΛΥΖΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 39 1 

40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15 40 2 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15 41 1 

42 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 10 42 1 

43 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 10 44 1 

44 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 45 1 

 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 Ανδριοπούλου Αθανασία 

Καλογεροπούλου Δήμητρα 

Κάππου Μαρία 

 



 
 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αμαλιάδα 14-09-2022         

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 

Οριστικός Πίνακας κατάταξης μερικής απασχόλησης (περιλαμβάνουν όλους τους 

υποψηφίους που πληρούν τα τυπικά κριτήρια της προκήρυξης) 
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1 ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 5689 1 2 

2 ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 4151 2 2 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4123 3 2 

4 ΑΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 3953 4 2 

5 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3531 5 2 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3472 6 2 

7 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 3385 7 2 

8 ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3005 8 2 

9 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2983 9 2 

10 ΒΡΑΚΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2883 10 2 

11 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2798 11 2 

12 ΜΠΟΥΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2563 12 2 

13 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΖΩΗ 2423 13 2 

14 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 1787 14 2 

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ 1279 15 2 

16 ΤΣΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ 1238 16 2 

17 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1193 17 2 

18 ΝΤΟΥΚΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 828 18 2 

19 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 793 19 2 



 
 
 

20 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 733 20 2 

21 ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 688 21 2 

22 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 548 22 2 

23 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 471 23 2 

24 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ 469 24 2 

25 CEKA SONILA 418 25 2 

26 ΓΚΟΜΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 362 26 2 

27 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 326 27 2 

28 ΒΡΕΤΤΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ 311 28 2 

29 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 298 29 2 

30 ΣΑΦΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 296 30 2 

31 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 90 31 2 

32 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 32 2 

33 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 55 33 2 

34 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  ΣΟΦΙΑ 47 34 1 

35 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 45 35 2 

36 ΡΑΛΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 40 36 2 

37 ΚΟΤΣΙΦΑ ΕΛΕΝΗ 30 37 2 

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30 38 2 

39 ΠΟΛΥΖΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 20 39 2 

40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15 40 1 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 15 41 2 

42 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 10 42 2 

43 ΜΠΟΥΤΖΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 10 43 1 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 Ανδριοπούλου Αθανασία 

 

Καλογεροπούλου Δήμητρα 

 

Κάππου Μαρία 



 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αμαλιάδα 14-09-2022         

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 

 

           Οριστικός Πίνακας Επιλογής υποψηφίων πλήρους απασχόλησης (περιλαμβάνει τους                   

      υποψηφίους      που προτάσσονται για τις έξι (6) θέσεις και την μία (1) θέση  στο ΔΙΕΚ. 
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1 ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 5689 1 

2 ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 4151 2 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 4123 3 

4 ΑΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 3953 4 

5 ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3531 5 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3472 6 

7 ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ 3385 7 

 

 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 Ανδριοπούλου Αθανασία 

 

Καλογεροπούλου Δήμητρα 

 

Κάππου Μαρία 

 

 

 



 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αμαλιάδα 14-09-2022         

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 

         Οριστικός Πίνακας Επιλογής υποψηφίων μερικής τετράωρης απασχόλησης 

(περιλαμβάνει τους υποψηφίους  που προτάσσονται για δύο (2) θέσεις) 
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1 ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3005 1 

2 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 2983 2 

 

 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 Ανδριοπούλου Αθανασία 

 

Καλογεροπούλου Δήμητρα 

 

Κάππου Μαρία 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αμαλιάδα 14-09-2022         

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

         Οριστικός Πίνακας Επιλογής υποψηφίων μερικής τρίωρης απασχόλησης 

(περιλαμβάνει τους υποψηφίους  που προτάσσονται για τις  είκοσι δύο (22) θέσεις και μία 

(1) θέση στο ΣΔΕ). 
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1 ΒΡΑΚΑ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2883 1 2 

2 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2798 2 2 

3 ΜΠΟΥΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2563 3 2 

4 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΖΩΗ 2423 4 2 

5 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 1787 5 2 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ 1279 6 2 

7 ΤΣΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ 1238 7 2 

8 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1193 8 2 

9 ΝΤΟΥΚΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 828 9 2 

10 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 793 10 2 

11 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 733 11 2 

12 ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 688 12 2 

13 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 548 13 2 

14 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 471 14 2 

15 ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ 469 15 2 

16 CEKA SONILA 418 16 2 

17 ΓΚΟΜΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 362 17 2 

18 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 326 18 2 

19 ΒΡΕΤΤΟΥ  ΟΥΡΑΝΙΑ 311 19 2 

20 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 298 20 2 

21 ΣΑΦΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 296 21 2 



 
 
 

22 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 90 22 2 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 80 23 2 

 

 

Τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης 

 

 Ανδριοπούλου Αθανασία 

 

Καλογεροπούλου Δήμητρα 

 

Κάππου Μαρία 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


